
   1399نظرات دانشجویان ورودي کارشناسی 

  درس: آشنایی با مهندسی شیمی

  استاد مرتضی مغربی

  

  

  
نقطه مثبت کلاس این است که فضاي گفت و گو محور است و تبادل نظر راحت 

 صورت می گیرد. و دوم اینکه استاد اطلاعات خوبی دارند. نقطه ضعف کلاس قطعاً
  تکالیف زیاد است که از همه ي دروس مثل شیمی و ریاضی و فیزیک بیشتر است.

  



  

  

  

  

  

  

سلام. کلاس در کل فضاي خوبی داشت. ولی همانطور که قبلا گفتم زمان انجام 
تکالیف خیلی کم بوده و به نظرم بهتر بود این درس به بخش هاي مختلفی تقسیم 

شد. مثلا بخش کارآفرینی می رفت می شد و در طول ترم هاي مختلف ارائه می 
  براي ترم چهار به بعد.



  

  
  

  بسم االله الرحمن الرحیم

 دادن هدف و مسیر ذهنی به دانشجو -

 انگیزه تحصیل -

 سخت براي یک دانشجوي ترم اول مطالب نسبتاً -

 توقع بالا از انجام درست تکالیف -

 نبود بروز بودن سایت -

 نوبت پایانترم عدم بروزرسانی تکالیف بیشتر در مورد تکالیف -

  
  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

 

  
  با سلام؛ هم خوب بود و هم بد. نظر خاصی ندارم!! خدانگهدار

  

  

  

  

  

  



  

  
  "خداقوت، خسته نباشید"با همه خوبی ها و بدي ها گذشت. نظر خاصی ندارم. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  
درس آشنایی با مهندسی شیمی یک درس لازم براي دانشجویان ورودي کارشناسی 

  است.
  آنها را با دروس و درجه اهمیت و همچنین سختی آنها آشنا می نماید.چراکه 

  ما، داراي یک پویایی در کنار کارگروهی بود در این میان، کلاس درس

تلاش استاد براي آشنا کردن ما با نرم افزار و کتاب هاي رشته مهندسی شیمی 
منجر به  زه نیقابل توجه بود؛ همچنین توجه به فضاي جامعه و خارج از جو دانشگا

  فهم بهتر مفهوم هاي تدریس شد.

اما فشرده بودن ترم و لذا محدود بودن زمان تحویل تکالیف از معایب این کلاس 
بود.امید است با اهتمام گروه مهندسی شیمی و بخصوص استاد مغربی، دروس 

دورة کارشناسی مهندسی شیمی پربارتر و مفیدتر از قبل باشند و امکانات 
  تکمیل تر شوند. با تشکر از زحمات و تلاش هاي شما استاد محترم!آموزشی 



  

  

  

  

  

  

  
درس بسیار کاربردي و مهمی است. تکالیفی که باید ارائه شود زمان تحویلش 
بسیار کم است. اگر این مورد اصلاح شود و راه هاي ارتباطی دانشجو و استاد 

  راندمان کلاس افزایش می یابد.افزایش یابد، 
  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  مزایا:

 از نظر بنده مهم ترین مزیت این درس، کارگروهی آن بود -

انجام یک سري محاسبات، باعث آشنایی من با شیوه کار مهندسی شیمی در  -
 صنایع شد

انتقاد: تکلیف ها بسیار زیاد وقت گیر بودند. طوري که باعث اختلال در انجام 
  تکالیف دروس دیگر می شدند.



  
  

  

  
  1کلاس مفیدي بود براي دانشجویان ترم به نظرم 

اینکه با گرایش هاي این رشته آشنا شدیم و تقریبا هدف مان چیست و اطلاعات 
  کافی در این زمینه داده شد.

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  
  

 انجام تکالیف مربوط به یک ترم در مدت زمان نصف ترم -

 دعوت از اساتید سایر درس ها براي آشنایی با دروس ترم هاي بالاتر -

 اصرار زیاد براي باز کردن صدا -

 پوشش کامل دروس کارشناسی -

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  با سلام و خسته نباشید

انتقاد یا پیشنهاد زیادي ندارم خدمتتون. فقط می خواستم بگم اگر تایم کلاس ها 
مقداري دیرتر آغاز شود شاید بازدهی دانشجوها و مقدار مشارکت آنها افزایش 

دیگري که می خواستم خدمتتون عرض کنم این است که متاسفانه یابد و نکته 
حجم تکالیف به نظر بنده مقداري بیشتري از حد انتظار است و این تعداد از 

تکالیف و فشردگی ترم باعث این شد که فشار زیادي از این درس روي دانشجوها 
  م یک نبود.حتی تکالیفی بود که قابل فهم و یا در حد دانشجوي تر باشد و بعضاً

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 ترم سخت ولی خوبی بود.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  سلام و عرض ادب

درس آشنایی با مهندسی شیمی ما رو خیلی با این رشته آشنا کرد و دیدمان نسبت 
به این رشته به کل عوض شد. تنها مشکل در نوع انجام تکالیف بود که تایم بسیار 

در صورتی که جناب دکتر می توانست بنا به  بالا،  کم بود و حجم و سطح تکالیف
  شرایط ویژه ما یکم سطح تکالیف پایین تر و حجم تکالیف را کمتر کند.

 با تشکر از زحمات شما

 

 

  


